РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ВЕТЕРИНАРНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ БОГОРОДСКОГО РАЙОНА

	Председателю  комитета ветеринарии Нижегородской области

Курюмову М.Н.
от
___________________________________

___________________________________

___________________________________
( наименование, ИНН, адрес, номер площадки  в ИС «Цербер»RU..)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас подтвердить эпизоотическое благополучие местности с целью ввоза _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(вид животного, возраст, порода, количество голов)         для последующего содержания
в (наименование предприятия)_________________________________________________
_____________________________________________________________________________

из____________________________________________________________________________(откуда ввозится)

_____________________________________________________________________________

Дата ввоза___________________________________________________________________

транспорт ____________________________________________________________________

с соблюдением ветеринарно-санитарных правил и условий выполнения карантинных мероприятий.

Вакцинации___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Исследования_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Подпись, печать, дата _____________________________________________

Согласовано:

Начальник

ГБУ НО «Госветуправление ГО г.Дзержинск»   _____________ Дедов С.Н.